АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ

муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 апреля 2018 г  № 27

	      О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины № 22 от 02.04.2013 г. «О комиссии  по субсидированию граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

 На основании постановления администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  № 102от  24 декабря 2012 г. «О предоставлении в 2013 году субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание поголовья крупного рогатого скота», администрация сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины № 22 от 02.04.2013 г. «О комиссии  по субсидированию граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»: Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1).
  2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения

Челно-Вершины-
С.А. Ухтверов

Приложение  №1

к постановлению администрации

сельского поселения Челно-Вершины

муниципального района Челно-Вершинский

 Самарской области

от 03.04. 2018   № 27
Состав

комиссии по субсидированию граждан, ведущих личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
Ухтверов С.А.– глава сельского поселения Челно-Вершины - председатель комиссии;

Рязапов М.М. –  ведущий специалист сельского поселения Челно-Вершины, заместитель председателя комиссии;

Галяутдинова Т.И.– специалист 1 категории сельского поселения Челно-Вершины, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

        Галимов Ринат Рифатович – главный специалист «Управления сельского хозяйства», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

        Махмутов Рауф Жалилович – главный специалист «Управления сельского хозяйства» (по согласованию);

      Куклова С.В. - начальник отдела сельского поселения Челно-Вершины